
หมวดรายจ่าย งบกลาง

137,988.00
10,673.00

5,796,300.00
1,385,600.00

66,000.00
49,600.00

145,100.00
0.00

215,742.00
7,807,003.00

ค่าอาหารเสริม (นม) 1,199,600.00 401,948.00
วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ 10,000.00 10,000.00

วัสดุอื�น 10,000.00 9,230.00
วัสดุเครื�องดับเพลิง 20,000.00 0.00

วัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 10,000.00 0.00
วัสดุคอมพิวเตอร์ 190,000.00 127,310.00

วัสดุเชื�อเพลิงและหล่อลื�น 400,000.00 142,735.26
วัสดุการเกษตร 5,000.00 0.00

วัสดุงานบ้านงานครัว 45,000.00 14,511.00
วัสดุยานพาหนะและขนส่ง 60,000.00 44,100.00

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ 58,000.00 49,800.00

ค่าบํารุงรักษาและซ่อมแซม 405,000.00 230,240.62

ค่าวัสดุ

วัสดุสํานักงาน 255,000.00 153,270.00

รายจ่ายเกี�ยวเนื�องกับการ 4,370,041.00 1,603,926.00 202,500.00
ค่าใช้สอย

รายจ่ายเพื�อให้ได้มาซึ�งบริการ 990,000.00 353,519.01
รายจ่ายเกี�ยวกับการรับรอง 40,000.00 16,250.00

ค่าเช่าบ้าน 216,000.00 64,000.00
เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร 87,000.00 9,000.00

ค่าตอบแทนการปฏิบัติงาน 60,000.00 0.00

 รวม งบเงินอุดหนุน           1,931,000.00             746,840.00
งบดําเนินงาน

ค่าตอบแทน

ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการ 772,000.00 22,100.00

เงินอุดหนุนองค์กรปกครอง 26,000.00 25,000.00
งบเงินอุดหนุน

เงินอุดหนุน
เงินอุดหนุนส่วนราชการ 1,725,000.00 691,840.00

เงินอุดหนุนเอกชน 180,000.00 30,000.00

เงินสมทบกองทุนบําเหน็จ 215,742.00 215,742.00
             รวม งบกลาง        16,665,242.00          7,807,003.00

รายจ่ายตามข้อผูกพัน 145,100.00 145,100.00
เงินช่วยพิเศษ 78,000.00 0.00

เบี�ยยังชีพผู้ป่วยเอดส์ 180,000.00 66,000.00
สํารองจ่าย 50,000.00 49,600.00

เบี�ยยังชีพผู้สูงอายุ 12,444,000.00 5,796,300.00
เบี�ยยังชีพคนพิการ 3,200,000.00 1,385,600.00

เงินสมทบกองทุนเงินทดแทน 30,000.00 10,673.00

ประเภทรายจ่าย ประมาณการ รวมจ่ายจริง
งานกําจัดขยะมูลฝอยและสิ�ง

ปฏิกูล
งบกลาง

งบกลาง

เงินสมทบกองทุนประกันสังคม 322,400.00 137,988.00

วันที�พิมพ์ : 18/6/2563  15:38:23    

องค์การบริหารส่วนตําบลนาซํา
รายงานรายจ่ายจริงตามงบประมาณ

 ปีงบประมาณ พ.ศ. 2563
เดือนตุลาคม ถึงเดือนมีนาคม



วันที�พิมพ์ : 18/6/2563  15:38:23    

7,807,003.00                 รวมสุทธิ        49,574,202.00        20,145,122.64 202,500.00

ค่าบํารุงรักษาและปรับปรุง 756,000.00 0.00
            รวม งบลงทุน          4,958,200.00             532,500.00

ค่าก่อสร้างสิ�งสาธารณูปโภค 2,631,000.00 0.00

ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง 300,000.00 250,000.00

ค่าที�ดินและสิ�งก่อสร้าง
อาคารต่าง ๆ 800,000.00 0.00

ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว 40,000.00 0.00
ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 181,600.00 110,500.00

 รวม งบรายจ่ายอื�น                20,000.00                       0.00
งบลงทุน

ค่าครุภัณฑ์

ครุภัณฑ์สํานักงาน 249,600.00 172,000.00

        รวม งบบุคลากร         16,144,119.00          7,498,963.00
งบรายจ่ายอื�น รายจ่ายอื�น รายจ่ายอื�น 20,000.00 0.00

เงินเพิ�มต่าง ๆของพนักงานจ้าง 340,800.00 161,220.00
เงินวิทยฐานะ 84,000.00 0.00

ค่าจ้างลูกจ้างประจํา 1,011,600.00 472,860.00
ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง 6,106,885.00 2,777,820.00

เงินประจําตําแหน่ง 328,000.00 126,000.00
เงินเดือน (ฝ่ายประจํา)

เงินเดือนพนักงาน 6,628,354.00 2,834,623.00
เงินเพิ�มต่าง ๆ ของพนักงาน 84,000.00 0.00

เงินค่าตอบแทนเลขานุการ/ที� 172,800.00 43,200.00
เงินค่าตอบแทนสมาชิกสภา 900,000.00 784,080.00

เงินค่าตอบแทนประจํา 34,230.00 21,060.00
เงินค่าตอบแทนพิเศษนายก/ 34,230.00 21,060.00

     รวม งบดําเนินงาน           9,855,641.00          3,559,816.64 202,500.00
งบบุคลากร

เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง)

เงินเดือนนายก/รองนายก 419,220.00 257,040.00

ค่าบริการสื�อสารและ 120,000.00 62,766.20
ค่าบริการไปรษณีย์ 3,000.00 0.00

ค่าบริการโทรศัพท์ 15,000.00 5,943.85

วัสดุกีฬา 10,000.00 0.00

ค่าสาธารณูปโภค

ค่าไฟฟ้า 460,000.00 224,166.70

วัสดุก่อสร้าง 10,000.00 0.00
วัสดุเครื�องแต่งกาย 35,000.00 15,000.00 0.00



งานบริการสาธารณสุขและ
งานสาธารณสุขอื�น

งานบริหารงานคลัง งานบริหารทั�วไป
งานบริหารทั�วไปเกี�ยวกับ

การศึกษา
งานบริหารทั�วไปเกี�ยวกับเคหะ

และชุมชน

22,100.00 0.00 0.00 0.00
0.00

0.00 21,000.00 25,000.00
1,500.00 2,000.00 1,500.00 0.00

0.00 287,519.01 66,000.00
16,250.00

254,220.00 50,467.00 70,700.00 39,916.00 10,220.00
840.00 226,420.62 0.00 2,980.00

18,880.00 90,136.00 20,000.00 15,052.00
20,000.00 29,800.00
14,511.00 0.00
44,100.00

142,735.26
0.00
0.00

68,040.00 32,330.00 0.00 7,250.00
9,230.00

10,000.00

0.00

งานกีฬาและนันทนาการ

หน้า : 1/1

     
 



หน้า : 1/1

0.00
15,000.00

224,166.70
5,943.85

62,766.20
0.00

264,220.00 161,827.00 1,269,808.64 127,416.00 105,302.00
257,040.00

21,060.00
21,060.00
43,200.00

784,080.00
359,460.00 665,263.00 164,880.00 423,240.00

0.00
21,000.00 42,000.00 21,000.00 21,000.00

109,140.00 363,720.00
516,360.00 1,337,340.00 75,540.00 247,440.00

29,040.00 99,480.00 4,170.00 8,580.00

1,035,000.00 3,634,243.00 265,590.00 700,260.00
0.00
0.00

41,700.00 66,800.00 21,400.00 23,550.00
0.00

79,800.00 0.00 8,000.00 0.00
250,000.00

250,000.00 121,500.00 66,800.00 29,400.00 23,550.00
514,220.00 1,318,327.00 4,970,851.64 422,406.00 829,112.000.00

0.00

0.00



งานบริหารทั�วไปเกี�ยวกับ
สังคมสงเคราะห์

งานป้องกันภัยฝ่ายพลเรือน
และระงับอัคคีภัย

งานไฟฟ้าถนน
งานระดับก่อนวัยเรียนและ

ประถมศึกษา
งานศาสนาวัฒนธรรมท้องถิ�น

งานส่งเสริมและสนับสนุนความ
เข้มแข็งชุมชน

691,840.00 0.00 0.00
25,000.00
30,000.00

691,840.00 55,000.00 0.00
0.00
0.00

18,000.00
4,000.00

0.00

29,596.00 15,699.00 0.00 506,800.00 299,320.00
0.00

9,202.00

19,690.00

0.00
401,948.00



80,488.00 15,699.00 0.00 908,748.00 299,320.00

342,960.00 878,820.00

21,000.00

199,980.00 401,160.00
7,950.00 12,000.00

0.00
571,890.00 1,291,980.00

18,550.00

22,700.00

0.00
0.00
0.00

41,250.00 0.00
693,628.00 15,699.00 0.00 2,892,568.00 354,320.00 0.00



งานสวัสดิการสังคมและสังคม
สงเคราะห์

งานอนุรักษ์แหล่งนํ�าและป่าไม้

124,488.00 0.00



124,488.00 0.00

0.00
0.00

124,488.00 0.00
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